

A XIII Auhof Center

1140 Wien, Kinkplatz gegründet 1913



zum

5. PORSCHE CUP

Der FV Austria XIII Auhof Center veranstaltet am Ostermontag, den 22. April 2019 ein U8-Turnier

(Stichtag 1.1.2011)

Turnierbeginn ist um 9:30 Uhr (Eröffnungsfeier 9:15 Uhr), Siegerehrung ca.16:30 Uhr

Folgender Modus ist geplant: 14-16 Teams - 2 Gruppen - Kreuzspiele – Finalspiele Spieleranzahl 6+1, Spielzeit 13 Minuten Gespielt wird auf Kunstrasen. Jede Mannschaft erhält einen Pokal und eine Urkunde Wahl des besten Torhüters und des besten Spielers

Jeder Spieler bekommt von Porsche Wien-Hietzing ein kleines Erinnerungsgeschenk. Das Nenngeld beträgt €50,00 In der Pause werden Getränke (Mineral) zur Verfügung gestellt.

Teilnehmer werden nach Einlangen der Anmeldung gereiht!

Die Auslosung wird Ihnen, sobald alle Teilnehmer fixiert sind, per Mail zugesandt.

Bitte, das beigefügte Anmeldeformular wieder an Reinhold Kraus oder an Sebastiano Lenoci, Sportanlage A XIII Auhof Center, Kinkplatz, 1140 Wien retournieren.

Anmeldung per Mail an: reinholdkraus@a1.net

Mit sportlichen Grüßen

Sebastiano Lenoci Reinhold Kraus Jugendleiter Turnierleitung



A XIII Auhof Center



1140 Wien, Kinkplatz ▲ Tel./Fax 01/914 07 68 ▲ www.austria13.at ▲ a13@austria13.at ▲ Raiffeisenlandesbank NÖ –Wien BLZ 32000 Konto Nr. 11492022 ▲ IBAN AT83 3200 0000 1149 2022 ▲ BIC: RLNWATWW ▲ZVR: 289239801